
 

 
 
 
 
 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 

1. Zadavatel: název, IČ (pokud bylo přiděleno), sídlo  
 

Frigoexim spol. s r.o. 
IČO: 47284269 
sídlo firmy: Březinova cesta 136/41, 412 01 Litoměřice - Pokratice 

 

2. Název zakázky:  
 
Průmyslový robot – paletizační linka 
 

3. Druh zakázky:  
 
Dodávka 
 

           Předpokládaná hodnota zakázky - celkem: 2.580.000,-Kč 

 
Předpokládanou hodnotou zakázky se rozumí zadavatelem předpokládaná výše peněžitého 
závazku vyplývající z plnění zakázky (při stanovení předpokládané hodnoty se jedná o cenu bez 
DPH). 

 

4. Lhůta pro podání nabídky:  
 
Nabídky se podávají do 24.1. 2020 do 14:00 
Otevírání obálek proběhne 25.1. 2020 v 10.00 
 
Otevírání nabídek se mohou zúčastnit účastníci, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání 
nabídek 

5. Místo pro podání nabídky: 
  

   Nabídky možno doručit osobně na adresu: 
zasedací místnost, Frigoexim spol. s r.o. 
Česká 3351, 470 01 Česká Lípa 

 
   nebo doporučeně poštou (rozhodné je datum fyzického přijetí nabídky) na adresu:  
   Křížíkova 3, 
   412 01 Litoměřice.  
 
   Doručení proběhne v uzavřených obálkách označených NABÍDKA - NEOTEVÍRAT    
„Průmyslový robot – paletizační linka“   
 
  Otevírání proběhne na adrese: 
   Křížíkova 3, 412 01 Litoměřice.  
 
 
 

 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRxqFQoTCOWfyuTgoMgCFco_FAod2JIESw&url=http://www.mas-trebonsko.cz/?loga-pro-zpracovani-publicity-ke-stazeni,109&psig=AFQjCNEir7uAl-E9KaAxmo_-fqnYiPIgew&ust=1443771139232048


 

 
 
 
 
 

6. Předmět zakázky:  
 

Specifikace předmětu zakázky:  
 

Předmětem zakázky je dodávka průmyslového robota – paletizační linka.  
 
Parametry technologie, viz příloha č. 1. 
Nákres technologie, viz příloha č. 4 
 
Případný uvedený název výrobku není pro nabídku závazný a uchazeč může mít jiný výrobek, který 
vykazuje stejné parametry a splňuje požadavky platných norem. 
V případě, že by technická specifikace obsahovala požadavky nebo odkazy na obchodní 
firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro 
určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty a vynálezy, 
užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel 
umožňuje u těchto položek použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

Technologie musí mít doklad o posouzení shody – ES Prohlášení o shodě. 
 
 

7. Hodnotící kritérium: 
 
Nabídky budou hodnoceny podle následujících kritérií a jejich stupně významu:  
Kritérium č. 1 – Výše nabídkové ceny_____________________________80 % 
Kritérium č. 2 – Délka záruční doby_______________________________20 % 
 
Hodnocení nabídek provede zadavatel podle výše nabídek jednotlivých uchazečů uvedených 
v nabídkovém listě, kteří podali nabídky v řádném termínu. 
 
 
Kritérium č. 1.  Výše nabídkové ceny  
(hodnotit se bude celková cena za technologii uvedená v nabídkovém listě) 
 

- bude provedeno v Kč (EUR)  
- bude hodnocena celková cena zakázky bez DPH. 
 
Nabídnutá cena musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele nezbytné k řádnému, úplnému a 
kvalitnímu splnění předmětu zakázky. 
 
Kritérium č. 1. bude hodnoceno následujícím způsobem: 
 
Vypočtené bodovací hodnocení = nejnižší nabídková cena / hodnocená nabídková  
cena x 100 (bodů). 
Následně je toto kritérium vynásobeno vahou tohoto kritéria. 
 
 
Kritérium č. 2.   Délka záruční doby 
 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRxqFQoTCOWfyuTgoMgCFco_FAod2JIESw&url=http://www.mas-trebonsko.cz/?loga-pro-zpracovani-publicity-ke-stazeni,109&psig=AFQjCNEir7uAl-E9KaAxmo_-fqnYiPIgew&ust=1443771139232048


 

 
 
 
 
 

Hodnotit se bude nejvýhodnější nabídka uvedená v nabídkovém listě z hlediska délky záruční 
doby – počet měsíců záruční doby. Horní hranice, která se bude hodnotit je 60 měsíců. 
 
 
Kritérium č. 2. bude hodnoceno následujícím způsobem: 
 
Vypočtené bodovací hodnocení = hodnocená délka záruční doby / nejdelší nabízená záruční doba 
x 100 (bodů). 
Následně je toto kritérium vynásobeno vahou tohoto kritéria. 

 

Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích kritérií. Nejvýhodnější nabídkou je ta, 
která získá nejvyšší celkový počet bodů. 
 

V případě rovnosti celkového počtu bodů rozhodne o vítězné nabídce výše nabídkové ceny 
(nabídka s nejnižší výší nabídkové ceny bude nabídkou vítěznou). 
 
 
Předložené nabídky mohou být EURech nebo v Kč. V případě, že alespoň jedna nabídka bude 
předložena v Kč, budou ostatní nabídky předložené v EURech přepočteny aktuálním kursem dle ČNB 
ke dni otevírání obálek. Pokud budou všechny nabídky předloženy v EURech, bude se hodnotit 
nejnižší cena v EURech bez DPH. 
 

Hodnocení nabídek bude provedeno před jejich posouzením, dojde k posouzení nabídky, která byla 

podána uchazečem, se kterým má být uzavřena smlouva. 

 

8. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  
 

Nabídka bude předložena v rozsahu jedno vyhotovení v tištěné formě originál a v jednom 
vyhotovení na nepřepisovatelném nosiči CD-ROM či DVD, v níže uvedeném pořadí dokumentů: 

 
Součástí nabídky bude: 

a) nabídkový list vyplněný (identifikační údaje žadatele, nabídková cena, harmonogram 
realizace projektu, kontaktní osoby) – nabídkový list musí být podepsán statutárním 
zástupcem dodavatele, viz Příloha č. 3, 

b) tabulka požadovaných technických parametrů vyplněná, viz Příloha č. 1 – nabízená 
technologie musí odpovídat předmětu zakázky. 

c) návrh smlouvy podepsaný oprávněným zástupcem uchazeče, 
ve smlouvě musí být: označení smluvních stran (Název společnosti, sídlo, IČO, zodpovědná 
osoba, kontakt), předmět plnění (konkretizovaný kvantitativně i kvalitativně přímo název typ 
) , cena bez DPH, cena s DPH, a DPH samostatně a informaci, zda dodavatel je či není 
plátcem DPH, platební podmínky, doba a místo plnění a další obligatorní náležitosti dle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

 
d) doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů: 

- čestné prohlášení - originál, viz Příloha č. 2, ne starší než 90 dní ke dni podání 
nabídky 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRxqFQoTCOWfyuTgoMgCFco_FAod2JIESw&url=http://www.mas-trebonsko.cz/?loga-pro-zpracovani-publicity-ke-stazeni,109&psig=AFQjCNEir7uAl-E9KaAxmo_-fqnYiPIgew&ust=1443771139232048


 

 
 
 
 
 

- výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud je v ní zapsán nebo jiného dokladu 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu zadávané zakázky 
– prostá kopie, ne starší než 90 dní ke dni podání nabídky 

 
 
 
Prokázání Technického kvalifikačního předpokladu na dodání průmyslového robota –
paletizační linky: 
Realizace min. 5 obdobných zakázek za posledních 5 let v minimální hodnotě 1.700.000,-Kč,  
Nutno doložit seznamem dodávek.  V seznamu uvede uchazeč následující informace: 

- identifikační údaje klienta, kterému byla technologie dodána, kontakt na klienta 
- název technologie s technickou specifikací 
- cena technologie, 
- doba plnění zakázky – kdy byla realizována. 

 
 

e) v případě poddodávky je třeba dodat čestné prohlášení – originál, a výpis z obchodního 
rejstříku či jiné evidence (prostá kopie) poddodavatele. 

 
Uchazeč požaduje splnění kvalifikačních předpokladů předložením dokumentů, které nejsou ke dni 
podání nabídek starší 90dnů – v prosté kopii dokladu. 
 

Podáním nabídky přijímá uchazeč plně zadávací podmínky stanovené zadavatelem, včetně 
případných dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 
 
V případě podání nabídky v cizím jazyce, zadavatel požaduje její překlad do českého jazyka, včetně 
příloh (prostá kopie). 

 
Další podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

 Nabídka bude předložena v řádně uzavřené obálce, která bude obsahovat: 
Kontaktní adresu uchazeče 
Kontaktní adresu zadavatele 
Název zakázky  
Nápis NABÍDKA – NEOTEVÍRAT 

 Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

 K podpisu na předkládaných dokladech není vhodné použít černou náplň z důvodu rozlišení 
originálního dokumentu od kopie. 

 Nabídky podané v neuzavřených nebo neoznačených obálkách, či v obálkách poškozených 
tak, že je možná manipulace s obsahem nabídky, nebudou do výběrového řízení přijaty, 
stejně tak jako nabídky předložené po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 Neoznačená obálka nebude zadavatelem považována za řádně podanou nabídku 
uchazečem a jako taková bude uchazeči bez dalšího vrácena. 

 Nabídka musí být zadavateli doručena (nikoli tedy pouze podána k poštovní přepravě) do 
konce lhůty pro podání nabídek. 

 Nabídku, která bude zadavateli doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek, zadavatel 
neotevře a vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek. 

 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRxqFQoTCOWfyuTgoMgCFco_FAod2JIESw&url=http://www.mas-trebonsko.cz/?loga-pro-zpracovani-publicity-ke-stazeni,109&psig=AFQjCNEir7uAl-E9KaAxmo_-fqnYiPIgew&ust=1443771139232048


 

 
 
 
 
 

9. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  
V nabídkové ceně musí být uvedena cena za předmět plnění bez DPH. Nabídková cena musí 
obsahovat veškeré náklady na splnění zakázky (dodávka na místo plnění, montáž, uvedení do 
provozu, seznámení s obsluhou, v případě dodavatele mimo EU clo a ostatní poplatky související 
s předmětem dodání). Pozdější navyšování nabídkové ceny je nepřípustné. Předložené nabídky 
mohou být EURech nebo v Kč. V případě, že alespoň jedna nabídka bude předložena v Kč, budou 
ostatní nabídky předložené v EURech přepočteny aktuálním kursem dle ČNB ke dni otevírání obálek. 
Pokud budou všechny nabídky předloženy v EURech, bude se hodnotit nejnižší cena v EURech bez 
DPH. 
 

 
10. Doba a místo plnění zakázky:  
 
Požadavek na dodání kompletní zakázky je do 30.6.2022.  
 
Místo plnění zakázky – Provozovna Frigoexim spol. s r.o. Česká 3351, Česká Lípa, 470 01 

11. Požadavky na varianty nabídek:  
Zadavatel neumožňuje podání variantních nabídek. 
Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku, která musí odpovídat požadavkům zadávací 

dokumentace. V případě, že uchazeč podá více nabídek, budou všechny nabídky od tohoto uchazeče 

vyřazeny. 

Zadavatel nebude s uchazeči dále jednat. 

 

12. Poskytování dodatečných informací: Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena 
nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku budou sděleny 

stejným způsobem, jakým zadavatel sdělil textovou část zadávací dokumentace nebo kvalifikační 

dokumentaci. 

Zadavatel stanovuje, že veškerá komunikace se zadavatelem musí být realizovaná pouze písemnou/ 

elektronickou formou. Jakýkoliv jiný způsob, např. osobní jednání, telefonicky, je vyloučen. 

 
Kontaktní email: nikola.walterova@uniconsulting.cz 
 

13. Ostatní podmínky a informace  
 
- Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení.  
- Dle §2e Z. č. 320/2001 Sb. O finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  
- Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží a ani veřejným 
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku dle Z. č. 134/2016 Sb. ZZVZ.  
- Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem jiného 
dodavatele v tomtéž zadávacím řízení. Dodavatel, který nepodal nabídku v zadávacím řízení, však 
může být poddodavatelem více uchazečů v tomtéž zadávacím řízení. 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRxqFQoTCOWfyuTgoMgCFco_FAod2JIESw&url=http://www.mas-trebonsko.cz/?loga-pro-zpracovani-publicity-ke-stazeni,109&psig=AFQjCNEir7uAl-E9KaAxmo_-fqnYiPIgew&ust=1443771139232048
mailto:nikola.walterova@uniconsulting.cz


 

 
 
 
 
 

- Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení 
požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 

 
14. Přílohy zadávací dokumentace 
 
-Příloha č. 1 – Tabulka technických parametrů 
-Příloha č. 2 – Čestné prohlášení  
-Příloha č. 3 -  Nabídkový list 
-Příloha č. 4 – Nákres technologie 
 

 
Dne 8.1..2020 

 
 
Ing. Ladislav Urban, jednatel 
Frigoexim spol. s r.o. 
 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRxqFQoTCOWfyuTgoMgCFco_FAod2JIESw&url=http://www.mas-trebonsko.cz/?loga-pro-zpracovani-publicity-ke-stazeni,109&psig=AFQjCNEir7uAl-E9KaAxmo_-fqnYiPIgew&ust=1443771139232048

